
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУБАНСКИЙ ИНСТИТУТ ИНФОРМЗАЩИТЫ 
 

ПРИКАЗ 
 

№ 01С 
 

« 30 »  августа  2022 года        г. Краснодар 
 

О зачислении в институт 
 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  

29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Правилами приема граждан в Некоммерческое частное образовательное 

учреждение высшего образования «Кубанский Институт информзащиты» на 2022 

год, решением приемной комиссии №1 от 29.08.2022 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить студентом 1 курса по направлению 10.03.01«Информационная 

безопасность» с 01 сентября 2022 года по очной форме обучения на базе среднего 

(полного) общего образования: 

  1. 02ИБ22 - 199 б 

2. Зачислить студентами 1 курса по направлению 10.03.01«Информационная 

безопасность» с 01 сентября 2022 года по очно-заочной форме обучения на базе 

среднего (полного) общего образования: 

1. 01ИБ22 – 166 б 
2. 03ИБ22 – 151 б 

3. Зачислить студентами 1 курса по направлению 10.03.01«Информационная 

безопасность» с 01 сентября 2022 года по очно-заочной форме обучения на базе 

среднего профессионального образования: 

1. 04ИБ22 – 149 б 
2. 05ИБ22 – 172 б 
3. 06ИБ22 – 170 б 

4. Зачислить студентами 1 курса по направлению 09.03.01«Информатика и 

вычислительная техника» с 01 сентября 2022 года по заочной форме обучения на 

базе среднего (полного) общего образования: 




